Председателю Совета НП «Группа Э3»
Байдакову В.И.

Заявление

на вступление в Некоммерческое партнерство
«Организация  энергоаудиторов  «Группа Э3»
	Фамилия заявителя

	Имя заявителя

	Отчество заявителя

	Дата рождения

	Образование (какое учебное заведение окончил(а), где, когда, по какой специальности)

	Место работы (юридический адрес, полное название предприятия)

	Наименование службы, отдела, цеха

	Занимаемая должность

	Стаж работы:

	общий

	по занимаемой должности

	Наименование УМЦ, город, сроки подготовки, номер свидетельства о получении квалификации э/аудитора)

	 Место жительства (почтовый адрес)

	Адрес эл. почты

	Контактный телефон

С Уставом и Положением о членстве в НП «Группа Э3» ознакомлен. Настоящим подтверждаю свое добровольное согласие выполнять  все требования и обязательства, указанные в Уставе и Положении, и прошу принять меня в указанное  НП с целью получения допуска к энергетическим обследованиям.

Подпись:_______________________/____________/

Дата: «___»_________2010 г.